
Samorząd Gminy Korycin
BIP - Samorząd Gminy Korycin

UCHWAŁA NR IV/31/2019 RADY GMINY KORYCIN

z dnia 12 lutego 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) Rada
Gminy Korycin uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/90/04 Rady Gminy Korycin z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie uchwalenia statutów sołectw (Dz.Urz.Woj.Podl. poz. 1008) wprowadza się
następujące zmiany:

1) w załączniku nr 1 – statut sołectwa Aulakowszczyzna § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

2)  w załączniku nr 2 - statut sołectwa Białystoczek § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

3) w załączniku nr 3 - statut sołectwa Bombla § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

4) w załączniku nr 4 - statut sołectwa Brody § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

5) w załączniku nr 5 - statut sołectwa Długi Ług § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

6) w załączniku nr 6 - statut sołectwa Dzięciołówka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

7) w załączniku nr 7 - statut sołectwa Gorszczyzna § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

8) w załączniku nr 8 - statut sołectwa Korycin § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

9) w załączniku nr 9 - statut sołectwa Krukowszczyzna § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

10) w załączniku nr 10 - statut sołectwa Kumiała § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

11) w załączniku nr 11 - statut sołectwa Laskowszczyzna § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

12) w załączniku nr 12 - statut sołectwa Łomy § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

13) w załączniku nr 13 - statut sołectwa Łosiniec § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

14) w załączniku nr 14 – statut sołectwa Mielniki § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

15) w załączniku nr 15 -  statut sołectwa Olszynka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

16) w załączniku nr 16 -  statut sołectwa Ostra Góra § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

17) w załączniku Nr 17 - statut sołectwa Popiołówka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

18) w załączniku nr 18 - statut sołectwa Przesławka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

19) w załączniku nr 19 - statut sołectwa Rudka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

20) w załączniku nr 20 - statut sołectwa Rykaczewo § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

UCHWAŁA NR IV/31/2019



21) w załączniku nr 21 - statut sołectwa wieś Skindzierz § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

22) w załączniku nr 22 - statut sołectwa kol. Skindzierz § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

23) w załączniku nr 23 - statut sołectwa Stok § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

24) w załączniku nr 24 - statut sołectwa Szaciłówka § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

25) w załączniku nr 25 - statut sołectwa Szumowo § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

26) w załączniku nr 26 - statut sołectwa Wojtachy § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

27) w załączniku nr 27 -  statut sołectwa Wyłudki § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

28) w załączniku nr 28 - statut sołectwa Wyłudy § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

29) w załączniku nr 29 - - statut sołectwa Wysokie § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

30) w załączniku nr 30 - statut sołectwa Zabrodzie § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

31) w załączniku nr 31 -  statut sołectwa Zakale § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”;

32) w załączniku nr 32 - statut sołectwa Zagórze § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Kadencja sołtysa i rady sołeckiej trwa 5 lat.”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Iwona Chwiećko

Metryka strony

 ( 455.74 KB )Protokól z głosowania imiennego uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia statutów sołectw

Udostępniający: Samorząd Gminy Korycin
Wytwarzający/odpowiadający: Inspektor ds. sekretarsko-kancelaryjnych, obsługi organów gminy i promocji gminy
Data wytworzenia: 2019-02-12

Wprowadzający: Robert Bielawski

Data modyfikacji: 2019-02-13

Opublikował: Robert Bielawski

Data publikacji: 2019-02-13

https://bip-ugkorycin.wrotapodlasia.pl/resource/116284/5600/Protok%2525C3%2525B3l+z+g%2525C5%252582osowania+imiennego+uchwa%2525C5%252582y+zmieniaj%2525C4%252585cej+uchwa%2525C5%252582%2525C4%252599+w+sprawie+uchwalenia+statut%2525C3%2525B3w+so%2525C5%252582ectw.pdf
https://bip-ugkorycin.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.5600
mailto:rbielawski@korycin.pl
mailto:rbielawski@korycin.pl

	Samorząd Gminy Korycin
	UCHWAŁA NR IV/31/2019

